2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
3°JOR.CTO. REGIONAL ABSOLUTO- TROFEO AYTO DE YEBES

100m MASC. AL_VM

Marca Ne° Licencia Nombre Afo Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV
AB 1798 ROSA CUARTERO, IGNACIO 66 CA Iner Decalil 1484 OK
CU 2011 MARTINEZ GARCIA-BLANCO, SANTIAGO 66 Atmo. Tarancon SIN TRAMITAR
GU 901 PEREZ ANDRES, JOSE ANTONIO 42 Clinica Menorca CAUG 1418 SIN TRAMITAR

100m MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia Nombre Afo Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV
10.89 CR 4288 GARCIA-MINGUILLAN CARDOS, LUIS 94 CA Fent Cami Mislata 29/06/2017 Puertollano 10.69 10.96 OK
12.29 GU 1972 GIL MARTIN, DANIEL 94 Clinica Menorca CAUG 12/03/2017 GUADALAJARA 1229 OK
10.60 CR 4561 GONZALEZ BARRAGAN, JOSE 97 Proacir-Twinner 03/06/2017 Ciudad Real 10.60 10.68 OK
11.82 CR 5238 MAESO RUIZ-PEINADO, SERGIO 3 Deycor Union Atletica CUA 19/05/2018 Ciudad Real 11.82 11.82 OK
13.46 GU 946 MALDONADO MEDEL, ALBERTO 86 Clinica Menorca CAUG 20/05/2017 CIUDAD REAL 1346 1375 OK
11.27 M 7211 REVILLA SERANTES, ALVARO 97 E.A. Majadahonda 13/06/2018 GETAFE 1127 1127 SIN TRAMITAR
12.95 CR 5118 CASTILLEJOS BARRERA, NICOLAS 93 Paralimpico Puertollano 21/04/2017 CIUDAD REAL 1295 SIN TRAMITAR
10.93 GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR 91 Clinica Menorca CAUG 19/05/2018 CIUDAD REAL 1093 1093 SIN TRAMITAR
11.44 GU 2039 GARCIA DURAN, MANUEL 0 Meliz Sport Club 26/05/2018 CIUDAD REAL 1144 1144 SIN TRAMITAR
11.24 TO 4674 ILLESCAS ORDONEZ, MARCO ANTONIO 96 Atletismo Alcorcon 03/06/2017 Ciudad Real 11.24 11.53 SIN TRAMITAR
12.34 CR 4419 ORTEGA CARRETERO, FELIX 95 Deycor Union Atletica CUA 03/06/2017 Ciudad Real 12.34 12.73 SIN TRAMITAR
11.25 GU 2022 SANCHEZ MINGUEZ, JAVIER 93 Clinica Menorca CAUG 03/06/2018 COLMENAR VIEJO 1125 1125 SIN TRAMITAR

800m MASC. AL_VM

Marca N° Licencia Nombre Afio Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV
02:10.38 TO 4200 DELGADO VILLA, GUSTAVO 76 At.San Pablo-Toledo 10/06/2017 Toledo-ECEF 2:08.36 OK
02:19.34 CR 4600 MOYA MADRID, ANTONIO 59 Fuente Santos Publy Sport 25/06/2017 ELCHE 21934 OK
02:24.08 CR 1571 BENITO BALLESTEROS, CIPRIANO 57 INDEPENDIENTE 10/06/2018 Valencia-JAD 2:07.45 2:24.08 OK
02:19.20 CU 2011 MARTINEZ GARCIA-BLANCO, SANTIAGO 66 Atmo. Tarancon 20/01/2018 Toledo-ECEF 2:19.20 2:19.20 SIN TRAMITAR

CR 4240 SAEZ MEJIA, ANTONIO 77 Atletismo Saturno SIN TRAMITAR

800m MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia Nombre Afo Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV
01:54.59 M 4812 ALONSO RAMIREZ, JOSE JOAQUIN 89 U.D. Talavera 10/06/2017 TOLEDO-ECEF 15459 15540 OK
01:56.44 TO 4722 CASANOVA NAVARRO, ROBERTO 99 Liberbank-CA Toledo 10/06/2017 Toledo-ECEF 1:56.44 1:58.18 OK

01:57.57 M 4813 CORROCHANO DIEGO, DANIEL 90 U.D. Talavera 10/06/2017 Toledo-ECEF 1:57.57 1:57.63 OK



02:00.29
02:01.09
02:03.91
02:05.32
02:08.57
02:12.52
02:13.01

02:00.21
02:03.85
02:04.52
02:13.12
02:16.2

TO 4984
M 4819

AB 1871
TO 4697
TO 4703
GU 1995
M 4816

TO 4879
TO 4854
TO 4897
TO 5217
TO 4986
GU 2088
TO 4121

1.000m MASC. AL_CM

Afo Club

Marca
02:45.27
03:13.48
03:15.53
03:20.7

N° Licencia

TO 5190
GU 2069
GU 2065
GU 2015

3.000m MASC. AL_ABM

Afo Club

Marca
08:51.17 - PC
08:58.45
09:16.68
09:21.29 - PC
09:36.37 - PC
09:40.65
09:51.40
09:54.48

09:12.11
09:59.87
10:59.64

N° Licencia

M 4813

TO 4101
TO 2049
TO 4579
TO 4200
GU 2081
M 4816

TO 4879
GU 1122
TO 4976
TO 5197
GU 2094
GU 2092
GU 2093

EPITIE LOZANO, CHRISTIAN
RAMOS DE LA PUERTA, HECTOR
ROSA CASANOVA, OSCAR
MARTIN PEREZ, DANIEL

LOZANO GOMEZ-RECUERO, SANTIAGO
GARCIA CASTEL, MARCOS
MUNOZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL
BENOMAR BENSLAIMAN, MONIR
CAMACHO MOLINA, ALEJANDRO
RAMOS RODRIGUEZ, MARCO
RODRIGUEZ NAVARRO, ALBERTO
CHARROUD , MOHAMED
GISMERA FONTES, DIEGO
ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO

Nombre
EL KARCHAOUI AHDIDOU, HAMZA
MARTIN GUTIERREZ, DARIO
CARMONA BELINCHON, DAVID
ESPACIOS TAPIOLES, RUBEN

Nombre
CORROCHANO DIEGO, DANIEL
VEGA VALERA, ANDRES
CARMONA HERNANDEZ, PEDRO IVAN
DELGADO VILLA, MACARIO REYES
DELGADO VILLA, GUSTAVO
MIGALLON ESTRINGANA, JAIME
MUNOZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL
BENOMAR BENSLAIMAN, MONIR
PEINADO GARRIDO, MARIO
LOPEZ GARCIA, DIEGO
EL GARNI EL OUAHAL, SUFIAN
IRIBARREN MORENO, MANUEL
ALONSO LAZARO, ADRIAN
CASTIBLANCO CASTELLANOS, SERGIO NICOLAS

98 San lldefonso Mediolanum
90 U.D. Talavera
98 Atletisme Xativa
99 U.D. Talavera
97 San lldefonso Mediolanum
88 Clinica Menorca CAUG
91 U.D. Talavera
98 Atletismo Manchego
1 U.D. Talavera
2 San lldefonso Mediolanum
98 Liberbank-CA Toledo
1 San lidefonso Mediolanum
2 Meliz Sport Club
95 U.D. Talavera

4 Atletismo Noves

4 Clinica Menorca CAUG
4 Clinica Menorca CAUG
3 Clinica Menorca CAUG

90 U.D. Talavera
95 U.D. Talavera
92 U.D. Talavera
73 At.San Pablo-Toledo
76 At.San Pablo-Toledo
3 Clinica Menorca CAUG
91 U.D. Talavera
98 Atletismo Manchego
94 Clinica Menorca CAUG
92 Clinica Menorca CAUG
0 Atletismo Manchego
1 Clinica Menorca CAUG
1 Clinica Menorca CAUG
1 Clinica Menorca CAUG

02/06/2018 TOLEDO-ECEF
02/06/2018 Toledo-ECEF
03/02/2018 Ciudad Real
02/06/2018 TOLEDO-ECEF
02/06/2018 TOLEDO-ECEF
02/06/2018 TOLEDO-ECEF
06/06/2018 Coslada

02/06/2018 TOLEDO-ECEF
02/06/2018 TOLEDO-ECEF
02/06/2018 TOLEDO-ECEF
02/06/2018 TOLEDO-ECEF
18/03/2018 AZUQUECA DE HENARES

Fecha Lugar
17/06/2018 AVILES
25/02/2018 GUADALAJARA
25/02/2018 GUADALAJARA
02/04/2017 GUADALAJARA

Fecha Lugar
12/01/2018 Madrid
10/06/2018 Guadalajara
10/06/2018 Guadalajara
11/03/2017 Madrid
11/03/2017 Madrid
28/04/2018 TOLEDO-ECEF
19/05/2018 Ciudad Real
27/04/2018 CIUDAD REAL

20/05/2017 CIUDAD REAL
19/05/2018 CIUDAD REAL
25/02/2018 GUADALAJARA

20029
2:01.09
2:03.91

20532

20857

20457
2:13.01

20021
20385
20452
21312
21620

MMP
24527
31348
31553
32070

MMP
9:03.02
8:58.45
9:16.68
9:07.74
9:09.74
94065
9:51.40
95379

91211
95987
105964

20029
2:01.09
2:03.91

20532

20857

21252
2:13.01

20021
20385
20452
21312
21620

MMT
24527
31348
31553

MMT
9:03.02
8:58.45
9:16.68

94065
9:51.40
95448

95987
105964

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK
SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR

pago TPV
OK
SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR

pago TPV

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK
SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR



GU 1198 MEDINA BUENO, CESAR 91 Clinica Menorca CAUG SIN TRAMITAR
GU 1140 SERRANO CAMISON, RICARDO 80 Clinica Menorca CAUG 75706 SIN TRAMITAR

3.000m Obst. MASC._ABM

Marca N° Licencia Nombre Afio Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV
TO 4101 VEGA VALERA, ANDRES 95 U.D. Talavera OK
09:41.21 TO 5137 EL GARNI EL OUAHAL, SAMIR 98 Atletismo Manchego 03/06/2017 CIUDAD REAL 94121 SIN TRAMITAR
09:58.03 M 5919 CAMPOS TORRIJOS, JUAN MANUEL 79 Union Atletica Coslada 02/06/2018 Alcala de Henares 9:51.51 9:58.03 SIN TRAMITAR

Triple Salto MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia Nombre Ao Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV
14,13 M 1727 VILLAGARCIA SALCEDO, VICTOR 95 CD Surco Aventura 12/07/2017 Majadahonda 14.26 13.30 OK
14,12 M 8996 HERNANDEZ GIMENEZ, CARLOS 93 A.D. Sprint 08/07/2017 TRES CANTOS 1412 1347 SIN TRAMITAR
12,76 M 7264 MORENO CANOSA, ADRIAN 96 E.A. Majadahonda 09/06/2018 ALCORCON 1276 1276 SIN TRAMITAR
12,26 AB 2132 MARTINEZ FERNANDEZ, ROBERTO 3 Conchel Racing Team 05/05/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 1226 1226 SIN TRAMITAR
12,12 CR 5118 CASTILLEJOS BARRERA, NICOLAS 93 Paralimpico Puertollano 27/04/2018 CIUDAD REAL 1212 1212 SIN TRAMITAR

Peso (6kg) MASC. AL_JM
Marca N° Licencia Nombre Afo Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV

12,15 TO 4647 VELA BARRIOS, CARLOS 99 San lldefonso Mediolanum 16/12/2017 MANZANARES 1215 1215 OK

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Marca N° Licencia Nombre Afio Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV
15,81 M 2623 ARNAIZ ORTEGA, DAVID 91 Grupompleo Pamplona At 17/06/2017 Ciudad Real 16.30 15.46 OK
12,28 TO 5082 MORALES DIAZ, PEDRO ANTONIO 81 TrainingRey-Tello 05/05/2018 Leganés 14.01 12.28 OK
11,80 TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID 98 San lldefonso Mediolanum 19/05/2018 CIUDAD REAL 1180 1180 OK
10,70 TO 4647 VELA BARRIOS, CARLOS 99 San lldefonso Mediolanum 19/05/2018 CIUDAD REAL 1070 1070 OK
7,54 AB 1798 ROSA CUARTERO, IGNACIO 66 CA Iner Decall 19/05/2018 CIUDAD REAL 754 754 OK

4x400m MASC. AL_ABM

Marca Ne Licencia Nombre Afo Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV
GU 1995 GARCIA CASTEL, MARCOS 88 Clinica Menorca CAUG OK
GU 1972 GIL MARTIN, DANIEL 94 Clinica Menorca CAUG OK
GU 1198 MEDINA BUENO, CESAR 91 Clinica Menorca CAUG SIN TRAMITAR
GU 1122 PEINADO GARRIDO, MARIO 94 Clinica Menorca CAUG OK
TO 4986 CHARROUD , MOHAMED 1 San lldefonso Mediolanum SIN TRAMITAR
TO 4984 EPITIE LOZANO, CHRISTIAN 98 San lldefonso Mediolanum OK

TO 4703 LOZANO GOMEZ-RECUERO, SANTIAGO 97 San lldefonso Mediolanum OK



TO 4897
TO 4121
M 4812
M 4813
M 4819

RAMOS RODRIGUEZ, MARCO
ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO
ALONSO RAMIREZ, JOSE JOAQUIN
CORROCHANO DIEGO, DANIEL
RAMOS DE LA PUERTA, HECTOR

2 San lldefonso Mediolanum
95 U.D. Talavera
89 U.D. Talavera
90 U.D. Talavera
90 U.D. Talavera

SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR

N° Licencia

100m FEM. AL_ABF
Marca
11.74 M 6341
12.18 CR 4392
12.51 CR 4554
12.93 TO 4904
13.37 CR 5089
12.93 GU 2079
13.03 GU 2046
13.76 CR 4864
GU 2095

800m FEM. AL

Nombre
GARCIA GARCIA, PAULA
MAESO RUIZ-PEINADO, AROHA
ZOLA CZAPSKA, ANABEL
MERIDA MULLER, ELENA
GARCIA MORA, INES
LOPEZ MORATILLA, LAURA
JEGEDE , OLUWAPELUMI MOTUNRAYO
HIDALGO GARCIA, DEYANIRA
SERRANO ALVES, KAREN

Afio Club

98 A.D. Marathon
95 Unicaja Atletismo
97 Deycor Union Atletica CUA
2 Liberbank-CA Toledo
3 CA Marca Puertollano
3 Dep. La Esperanza
2 Clinica Menorca CAUG
95 Paralimpico Puertollano

1 Clinica Menorca CAUG

Fecha Lugar
23/03/2018 Fayetteville - (USA)
03/06/2017 Ciudad Real
03/06/2017 Ciudad Real
11/05/2018 PUERTOLLANO
26/05/2018 Ciudad Real
05/05/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN
25/02/2018 GUADALAJARA
20/05/2017 CIUDAD REAL

11.90
12.10
12.51
1293
13.37
1293
1303
1376

MMT
11.90
12.48
12.72
1293
13.37
1293
1303

pago TPV

SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR

Marca
02:20.52
02:55.27

02:21.96
02:29.54
02:38.56
02:52.74

_ABF

N° Licencia

TO 4197
TO 4645
GU 1992
CR 4602
CR 5197
GU 1985
GU 2089
GU 1289

1.000m FEM. AL _IF

Marca
03:36.3
03:32.98
03:44.75
03:48.66

N° Licencia

GU 1347

GU 21007

GU 2113
GU 2114

GU 21008

Nombre
FERNANDEZ PATON, ALBA
DIAZ ENAMORADO, GLORIA
BAYO AGUSTIN, MARTA
BUSTAMANTE GARCIA, SAMIRA
MASSO SANCHEZ-MANJAVACAS, MANUELA
APARICIO DE PEDRO, MARIA
RODRIGUEZ CARBONEL, PAULA
IGLESIAS DESPIERTO, ALEJANDRA

Nombre
UTRILLA DIAZ, LUCIA
LOZANO SANCHEZ, NADIA
ANDRES DONCEL, ALEJANDRA
ARIAS HERNANDEZ, JULIA
JIMENEZ IBANEZ, MARIA

Afio Club

97 U.D. Talavera
99 Clinica Menorca CAUG
90 Clinica Menorca CAUG
96 CA Valladolid-U.Va

2 Atletismo Criptana
99 Clinica Menorca CAUG
97 Meliz Sport Club
99 Clinica Menorca CAUG

Afio Club

5 Clinica Menorca CAUG
6 Clinica Menorca CAUG
6 Clinica Menorca CAUG
5 Clinica Menorca CAUG
5 Clinica Menorca CAUG

Fecha Lugar
13/06/2018 GETAFE
28/04/2017 CIUDAD REAL

26/05/2018 VALLADOLID

12/05/2018 CIUDAD REAL
02/06/2018 TOLEDO-ECEF
02/06/2018 TOLEDO-ECEF

Fecha Lugar
26/03/2017 AZUQUECA DE HENARES
10/06/2018 GUADALAJARA
12/05/2018 CIUDAD REAL
08/04/2018 YEBES-VALDELUZ

MMP
22052
22111
22995
22196
22954
23856
25274
23482

MMP
33630
33298
34475
34866

MMT
22052

22196
22954
23856
25274

MMT

33298
34475
34866

pago TPV

SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR
SIN TRAMITAR

pago TPV
SIN TRAMITAR



1.000m FEM. AL _CF

Marca N Licencia Nombre Afo Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV
03:15.63 CR 5218 LOPEZ MONTERO, INES 3 CD Asodisal Athletics 07/04/2018 Ciudad Real 3:15.63 3:15.63 OK
03:24.93 CR 5229 LOPEZ MONTERO, MARIA 4 CD Asodisal Athletics 07/04/2018 Ciudad Real 3:24.93 3:24.93 OK
03:33.0 GU 1345 IGLESIAS DERPIERTO, ERIKA 4 Clinica Menorca CAUG 26/03/2017 AZUQUECA DE HENARES 33300 SIN TRAMITAR
03:38.21 GU 2018 LUENGO LOZANO, MARIA 3 Clinica Menorca CAUG 02/04/2017 GUADALAJARA 33821 34179 SIN TRAMITAR

3.000m Obst. FEM._ABF

Marca N° Licencia Nombre Ao Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV
14:23.33 TO 4701 GOMEZ GARCIA-OCHOA, MARIAM 99 San lldefonso Mediolanum 09/06/2018 ALCORCON 142333 142333 OK
TO 4812 CANAS GARRIDO, ISABEL 0 San lldefonso Mediolanum SIN TRAMITAR
TO 4720 SAMANIEGO AGUILAR, NARIA GABRIELA 99 San lldefonso Mediolanum SIN TRAMITAR

Altura FEM. AL_ABF

Marca Ne° Licencia Nombre Afio Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV
1,73 M 3114 GONZALEZ FERNANDEZ, BEATRIZ 96 A.D. Marathon 03/06/2018 COLMENAR VIEJO 173 173 OK
1,67 CR 4123 MARTIN POZUELO VALIENTE, GEMA 87 At. San Sebastian 03/06/2018 COLMENAR VIEJO 187 167 SIN TRAMITAR
1,56 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH 4 CA Torrejon de Ardoz 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 156 156 OK
1,45 CR 4857 RODRIGUEZ RIVERA, AZUCENA 1 CA Marca Puertollano 28/04/2018 Toledo-ECEF 1.45 1.45 OK
1,40 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCIA 3 Deycor Union Atletica CUA 19/05/2018 Ciudad Real 1.40 1.40 OK

Triple Salto FEM. AL_ABF

Marca Ne Licencia Nombre Afo Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV
12,32 M 4683 PRIETO MARTIN, LUZ 89 Simply-Scorpio 71 16/06/2018 COLLADO VILLALBA 1261 1232 OK
12,10 M 1019 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA DEL PILAR 89 Atletismo Alcorcon Alcorcon 12.00 12.00 OK
11,45 L 4544 LOZANO BURON, LUZ MARIA 94 Univ Leon Sprint At 27/05/2018 LEON 1145 1145 OK
11,10 - PC CR 1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA 78 Deycor Union Atletica CUA Salamanca 12.13 10.70 OK
10,80 M 3094 NUNEZ JARENO, ANDREA 96 A.D. Marathon 16/06/2018 VALLADOLID 1080 1080 OK
10,55 GU 2041 CABERO VIDAL, GEMA 2 Meliz Sport Club 21/04/2018 AZUQUECA DE HENARES 1055 1055 SIN TRAMITAR
10,34 CR 5089 GARCIA MORA, INES 3 CA Marca Puertollano 29/06/2017 Puertollano 10.34 10.20 OK
9,38 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCIA 3 Deycor Union Atletica CUA 05/05/2018 Alcézar de San Juan 9.38 9.38 OK

Peso (3kg) FEM. AL_LF
Marca N° Licencia Nombre Afio Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV

10,49 TO 5221 MARTINEZ SANCHEZ, ALBA 2 San lldefonso Mediolanum 28/04/2018 TOLEDO-ECEF 1049 1049 OK

Peso (3kg) FEM. AL_CF
Marca N° Licencia Nombre Ao Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV



11,61 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH 4 CA Torrejon de Ardoz 20/05/2018 LEGANES 1161 1161 OK

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Marca Ne Licencia Nombre Afo Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV
13,19 M 1010 TEIXEIRA GARCIA, CRISTINA 78 Bidezabal Atletismo 08/07/2017 TRES CANTOS 1319 1302 OK
10,98 - PC M 851 PLATERO SANCHEZ, ESPERANZA 86 Atletismo Alcorcon 12/01/2018 Madrid 12.12 10.40 OK
9,33 TO 5221 MARTINEZ SANCHEZ, ALBA 2 San lldefonso Mediolanum 19/05/2018 CIUDAD REAL 933 933 OK

Marca N° Licencia Nombre Afo Club Fecha Lugar MMP MMT pago TPV

GU 1985 APARICIO DE PEDRO, MARIA 99 Clinica Menorca CAUG SIN TRAMITAR
GU 1992 BAYO AGUSTIN, MARTA 90 Clinica Menorca CAUG OK
TO 4645 DIAZ ENAMORADO, GLORIA 99 Clinica Menorca CAUG OK
GU 1289 IGLESIAS DESPIERTO, ALEJANDRA 99 Clinica Menorca CAUG SIN TRAMITAR
TO 4713 BARRIO RODRIGUEZ, ANA 0 San lidefonso Mediolanum SIN TRAMITAR
TO 4812 CANAS GARRIDO, ISABEL 0 San lidefonso Mediolanum SIN TRAMITAR
TO 4712 GARCIA CASERO, LIDIA 0 San lidefonso Mediolanum OK

TO 4701 GOMEZ GARCIA-OCHOA, MARIAM 99 San lldefonso Mediolanum OK



